21.02.2025 г. № 15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОРТБАЙКАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ № 11 ОТ 21.01.2022Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ПРОВЕРОЧНОГО ЛИСТА, ПРИМЕНЯЕМОГО ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ И В ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В связи с передачей полномочий Слюдянскому муниципальному району в соответствии с  Законом Иркутской области № 96-ОЗ от 03.11.2016 г. «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения» с 01.01.2025 года, с решением Думы № 30-Д от 26.12.2024г. «О признании утратившими силу некоторых решений Думы Портбайкальского сельского поселения», администрация Портбайкальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации:
  - № 11 от 21.01.2022г. «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Портбайкальского сельского поселения».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте в сети интернет.

Глава администрации
Портбайкальского сельского поселения                                         Н.И. Симакова